
Factureren aan: Leveren aan:
Naam:                                                               Naam: 
Straat: Straat:
Plaats: Postcode: Plaats: Postcode:
E-mail: E-mail:
Tel: Fax: Tel: Fax:

Order datum: Gemarkeerd voor:
Inkooporder:
Uw referentie: Sunrise order nr.:

 Order
 Offerte Customer Service: cs@sunrisemedical.nl

Max. gebruikersgewicht:       150 kg

Basisprijs vanaf € 489,- (exclusief BTW)
Geldig tot eerstvolgende wijziging of uiterlijk 31-12-2025.

Wijzigingen voorbehouden. Op alle transacties zijn de algemene voorwaarden Sunrise Medical HCM B.V. van toepassing. 
Deze algemene voorwaarden zijn te raadplegen op www.sunrisemedical.nl/algemene-voorwaarden

FLUID, FLAT

ZITKUSSEN INCLUSIEF INCONTINENTIEHOES

Zitbreedte in cm
35 38

25

30   
JE3530F

35   
JE3535F

40   
JE3540F

    
JE3840F

42     
JE3842F

44     
JE3844F

45   
JE3545F

46

50  € 489

56  € 576

60  15 werkdagen

ACCESSOIRES - INCONTINENTIEHOES

Zitbreedte in cm
35 38

25

30   
CJE3530F

35   
CJE3535F

40   
CJE3540F

 
CJE3840F

42  
CJE3842F

44  
CJE3844F

45   
CJE3545F

46

50

56  € 145

60  € 176

ACCESSOIRES - MICRO CLIMATIC HOES

Zitbreedte in cm
35 38

25

30   
CJE3530FM

35   
CJE3535FM

40   
CJE3540FM

 
CJE3840FM

42  
CJE3842FM

44  
CJE3844FM

45   
CJE3545FM

46

50  € 145

56  € 176

60

Levertijd:              
15 werkdagen

   
CJE4650F
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CJE6060F

 
CJE4850F

  
CJE5050F

  
CJE5656F

 
CJE6056F

  
CJE4442F

 
CJE4242F

  
JE4646F

40

  
JE4046F

25 30 42 44 46 48 5650 60

Zi
td

ie
pt

e 
in

 c
m    

CJE2525F
  

CJE3025F

  
CJE3035F

  
CJE4042F

   
CJE2530F

  
CJE3030F

  
CJE4040F

 
CJE4240F

  
CJE4440F

  
CJE4044F

 
CJE4244F

  
CJE4444F

  
CJE4644F

 
CJE4844F

  
CJE4642F

 
CJE4842F

 
CJE5042F

 
CJE5046F

   
CJE5646F

 
CJE6046F

  
CJE4046F

 
CJE4246F

  
CJE4446F

  
CJE4646F

  
CJE5650F

 
CJE6050F

  
JE5656F

    
 JE6056F
    
 JE6060F

 
CJE4846F

    
 JE6046F

  
JE5650F

   
JE6050F

  
JE5646F

  
JE4446F

   
JE4844F

   
JE4650F

    
JE4850F

    
JE5050F

    
JE4846F

    
JE4246F

    
JE4244F

  
JE4444F

     
 JE5046F

  
JE4642F

  
JE4044F

   
JE4644F

    
JE4842F

    
JE5042F

  
JE4042F

    
JE4242F

  
JE4442F

    
JE4240F

  
JE4440F

  
JE4040F

  
JE3035F

44 46 48 5025 30 40 42

Zi
td

ie
pt

e 
in

 c
m     

 JE2525F
   
JE3025F

    
 JE2530F

  
JE3030F

56 60

25 30 40 42 44 46 48 50 56 60

Zi
td

ie
pt

e 
in

 c
m    

CJE2525FM
  

CJE3025FM
   

CJE2530FM
  

CJE3030FM
  

CJE3035FM
  

CJE4040FM
 

CJE4240FM
  

CJE4440FM
  

CJE4042FM
 

CJE4242FM
  

CJE4442FM
  

CJE4642FM
 

CJE4842FM
 

CJE5042FM
  

CJE4044FM
 

CJE4244FM
  

CJE4444FM
  

CJE4644FM
 

CJE4844FM

  
CJE4046FM

 
CJE4246FM

  
CJE4446FM

  
CJE4646FM

 
CJE4846FM

 
CJE5046FM

   
CJE5646FM

 
CJE6046FM

  
CJE5650FM

 
CJE6050FM

  
CJE5656FM

 
CJE6056FM

  
CJE5050FM

   
CJE4650FM

 
CJE4850FM

 
CJE6060FM

Easy FluidOF-JAY-EASY-FLUID-NL-NL-REV1
Geldig vanaf 01-01-2025



JAY Easy Fluid

ACCESSOIRES - FLUID

Zitbreedte in cm
35 38

25

30   
FJE38

35   
FJE38

40   
FJE38

  
FJE38

42   
FJE38

44   
FJE38

45   
FJE38

46

50

56

60

 € 187 

ACCESSOIRES - SOLID SEAT

Zitbreedte in cm
35 38

25

30   
JSI3530

35   
JSI3535

40   
JSI3540

  
JSI3840

42   
JSI3842

44   
JSI3844

45   
JSI3545

46

50

56

60

 € 88

FLUID, CURVED

ZITKUSSEN INCLUSIEF INCONTINENTIEHOES

Zitbreedte in cm
35 38

25

30
     
  

JE3530C
35   

JE3535C

40   
JE3540C

    
JE3840C

42      
 JE3842C

44
         
     
JE3844C

45   
JE3545C

46

50

56

60

 € 489   15 werkdagen
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JE5042C

56 6044 46 48 5025 30 40 42

Zi
td

ie
pt

e 
in

 c
m    

JE2525C
  
JE3025C

   
JE2530C

  
JE3030C
  
JE3035C

   
JE4240C

  
JE4440C

         
    

  
JE4042C

   
JE4242C

  
JE4442C

  
JE4642C

   
JE4244C

  
JE4444C

   
JE4644C

       
  

   
JE4650C

       
  

  
JE5656C

    
JE6056C

   
JE5646C

   
JE4246C

  
JE4446C

    
JE6060C

   
JE6046C

  
JE5050C

  
JE5650C

   
JE6050C

  
JE5046C

  
JE4646C

         
    

  
JE4046C

  
JE4040C

  
JE4044C

  
JSI4040
  

JSI4042

   
FJE40-44

25 30 40 42 44

  
JSI4044

48

   
FJE40-44

   
FJE40-44

   
FJE40-44

46 56 6050

   
FJE46-50

Zi
td

ie
pt

e 
in

 c
m    

FJE25-30
     
FJE25-30

   
FJE25-30

     
FJE25-30
     
FJE25-30

     
FJE46-50

      
  FJE46-

   
FJE40-44

   
FJE40-44

   
FJE40-44

   
FJE40-44

   
FJE40-44

   
FJE40-44

    
FJE46-50

     
 FJE46-50

     
FJE46-50

    
FJE46-50

    
FJE46-50

     
FJE46-50

      
  FJE46-

   
FJE46-50

    
FJE46-50

     
 FJE46-50

   
FJE40-44

   
FJE40-44

   
FJE46-50

   
FJE46-50

     
FJE46-50

     
 FJE46-50

    
FJE46-50

   
JSI5656

   
JSI6056

   
JSI5650

   
JSI6050

   
JSI6060

   
JSI6046

    
JSI4650

   
JSI4850

   
JSI5050

  
JSI4046

  
JSI4246

  
JSI4446

    
JSI4646

   
JSI4846

    
JSI5046

   
JSI5646

   
JSI4844

  
JSI4244

  
JSI4444

    
JSI4644

  
JSI4242

  
JSI4442

    
JSI4642

    
JSI4842

     
 JSI5042

   
JSI3035

   
JSI2530

   
JSI3030

Zi
td

ie
pt

e 
in

 c
m    

JSI2525
   
JSI3025

  
JSI4440

  
JSI4240

25 30 40 42 56 60

€ 254

€ 576

44 46 48 50



JAY Easy Fluid

ACCESSOIRES - INCONTINENTIEHOES

Zitbreedte in cm
35 38

25

30   
CJE3530C

35   
CJE3535C

40   
CJE3540C

 
CJE3840C

42  
CJE3842C

44  
CJE3844C

45   
CJE3545C

46

50

56

60

 € 145 

ACCESSOIRES - MICRO CLIMATIC HOES

Zitbreedte in cm
35 38

25

30   
CJE3530CM

35   
CJE3535CM

40   
CJE3540CM

 
CJE3840CM

42  
CJE3842CM

44  
CJE3844CM

45   
CJE3545CM

46

50

56

60

 € 145  Levertijd: 15 werkdagen

ACCESSOIRES - FLUID

Zitbreedte in cm
35 38

25

30       
 FJE38

35        
  FJE38

40       
 FJE38

  
FJE38

42   
FJE38

44   
FJE38

45        
  FJE38

46

50

56

60

 € 187 

JAY YOUR WAY
Voor specifieke aanpassingen aan het Jay zitkussens, kunt u contact opnemen met uw Sunrise Medical vertegenwoordiger 
of bekijk onze Jay brochure voor het Jay Your Way aanpassingsprogramma. 

..…………..€

..…………..€
Exclusief BTW ..…………..€
BTW ..…………..€
Totaalprijs ..…………..€

Sunrise Medical Customer Service
T: 088 - 50 123 45
E: cs@sunrisemedical.nl
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Prijs optie
Jay Easy Fluid - Basisprijs

      
  FJE46-

    
FJE46-50

  
FJE46-50

        
    

  
FJE46-50

   
FJE40-44

      
  FJE46-

  
FJE46-50

  
FJE46-50

    
FJE46-50

  
FJE46-50

      
  FJE46-

  
FJE46-50

  
FJE46-50

  
FJE46-50

   
FJE40-44

   
FJE40-44

   
FJE40-44

  
FJE46-50

   
FJE40-44

     
 FJE46-50

   
FJE40-44

   
FJE40-44

   
FJE40-44

   
FJE40-44

5048

Zi
td

ie
pt

e 
in

 c
m    

FJE25-30
     
FJE25-30

   
FJE25-30

     
FJE25-30
     
FJE25-30

25 30 40 42 44 46 56 60

  
FJE46-50

   
FJE40-44

  
FJE46-50

   
FJE40-44

   
FJE40-44

44 46 48 5025 30 40 42

 
CJE4246C

  
CJE4446C

  
CJE4646C

40

  
CJE4046C

  
CJE4044C

  
CJE3030C

25 30

  
CJE4042C

42 44 46

   
CJE2530C

48 50 56 60

Zi
td

ie
pt

e 
in

 c
m    

CJE2525C
  

CJE3025C

  
CJE3035C

  
CJE4442C

  
CJE4040C

 
CJE4240C

  
CJE4440C

  
CJE4642C

 
CJE4842C

 
CJE5042C

 
CJE4242C

 
CJE4844C

 
CJE4244C

  
CJE4444C

  
CJE4644C

  
CJE5650C

 
CJE6050C

 
CJE4846C

  
CJE5046C

    
CJE5646C

 
CJE6046C

   
CJE4650C

 
CJE4850C

 
CJE5050C

  
CJE5656C

 
CJE6056C
 

CJE6060C

56 60

Zi
td

ie
pt

e 
in

 c
m    

CJE2525CM
  

CJE3025CM
   

CJE2530CM
  

CJE3030CM
  

CJE3035CM
  

CJE4040CM
 

CJE4240CM
  

CJE4440CM
 

CJE4842CM
 

CJE5042CM
  

CJE4042CM
 

CJE4242CM
  

CJE4044CM
 

CJE4244CM
  

CJE4444CM
  

CJE4644CM
 

CJE4844CM

  
CJE4442CM

  
CJE4642CM

  
CJE4046CM

 
CJE4246CM

  
CJE4446CM

  
CJE4646CM

 
CJE4846CM

 
CJE5046CM

   
CJE5646CM

 
CJE6046CM

  
CJE5050CM

  
CJE5650CM

 
CJE6050CM

   
CJE4650CM

 
CJE4850CM

  
CJE5656CM

 
CJE6056CM

€ 176

€ 176

€ 254

 
CJE6060CM

http://www.sunrisemedical.com/
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